
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 17. september 2002. a nr 23 

Tartu linna koolieelsetes mumtsipaallasteasutustes 
basseini kasutamise eest kuutasu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 11. septembri 1997. a määrust nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" p 
1.1, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada basseini omavates koolieelsetes mumtsipaallasteasutustes basseini kasutamise eest 
lapse ujumisõpetuse läbiviimiseks kuutasu 30.- krooni ujumisõpetuse korraldamise perioodil 
olenemata lapse poolt kuus ujumisõpetuses osaletud tundide arvust. Ujumisõpetuses 
osalemine toimub lapsevanema kirjaliku sooviavalduse alusel. Basseini kasutamine 
raviprotseduurideks on tasuta. 

2. Määrus jõustub 30. septembril 2002. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea K^^^"^ Jüri Mölder 

Linnasekretär 


